de juros de 12% ao ano, na forma do artigo 70, inciso II, da Lei Falimentar.

Em 16 de julho de 2015, no mov.  140.2, após dois anos de aprovação do plano de
recuperação, a recuperanda juntou aos autos a guia de depósito judicial referente a primeira
parcela do plano de recuperação judicial especial no valor de R$ 8.226,53 (oito mil duzentos e
vinte e seis reais e cinquenta e três centavos).

Intimado, o Administrador Judicial em 30 de maio de 2016 (mov. 157) informou que a
autora optando pelo plano de recuperação especial previsto no artigo 70 da Lei nº 11.101/05,
deixou de cumpri-lo, depositando apenas a primeira parcela e de modo intempestivo.

[...]

de abatimento/extinção dos débitos existentes a autorização para a venda judicial de dois
terrenos em nome do sócio da empresa, matriculados sob os números 3.057 e 3.056 perante o
Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Santo Antônio da Platina/PR, que avaliados em
conjunto possuem o valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). Contudo, junto ao
petitório deixou de colacionar a matrícula dos referidos imóveis.

No mov. 190 (em 08/08/2017) foi determinado a intimação da recuperanda para que
acostasse aos autos, no prazo de 10 (dez) dias, as matrículas atualizadas dos imóveis que